f. 56r Indictione sexta mense novembris die XXIII.
Testes: Cecchus Seromani et Laurentius, frater eius de regione Pinee.
In presentia mei notarii etc. Cecchus filius quondam Andreotii Cafari de regione Pinee, qui iuravit etc. sua
bona voluntate confessus fuit et in veritate recongnovit se in depositum recepisse et habuisse, habere et
tenere a Iacobello Seromani de regione Pinee, presenti et legitime stipulanti et recipienti, idest XII florenos
boni et puri auri et recti ponderis, quos confessus est se recepisse et penes se habere et tenere, de quibus etc.
et renumptiavit etc. de quibus quidem XII florenis dictus Cecchus promisit dicto Iacobello dare, tradere et
assignare hinc ad duos menses proxime futuros, tres salmas vini de vino existente in domo dicti(a) Ceccholelli
quem ipse Iacobellus duxerit eligendum, pro quibus dictus Cecchus obligavit se et bona sua etc. et
renumptiavit etc.
(a) Depennato “Io”.

73. 1352, dicembre 2
Lello figlio del defunto Lorenzo di Leonardo Ricii detto Friçolo del rione Pigna e Cola Catani già del
castrum Clausarie stipulano un atto di pace e di perpetua sicurezza con il bacio della vera pace. Le due parti
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rimettono le ingiurie e le offese arrecate reciprocamente e, per la conservazione della pace, si sottopongono
ad una sanzione pecuniaria di 200 libbre di provisini del senato.
Dietro preghiera e richiesta di Lello si offrono quali garanti Stefano di Paolo di Giovanni di Stefano del rione
di Via Lata e Ceccarello già di Orvieto ed ora del rione Pigna; allo stesso modo dietro preghiera e richiesta di
Cola si offrono quali garanti Agostino spadaio del rione Colonna e Paolo Brace già del rione Pigna.

f. 56v Indictione(a) VI mense decembris die IIo.
Testes: Cecchus Clerice, Nicolaus Scarafesari, Nu[ti]us Baldutii et Cecchus Seromani de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Lellus filius quondam Laurentii Leonardi Ricii dictus alias Friçolo de
regione Pinee, qui iuravit etc. ex(b) una parte, et Cola Catani olim de castro Clausarie, ex alia parte, eorum
bonis voluntatibus, fecerunt rederunt et prestiterunt unus alteri et alter alteri, veram et mundam pacem et
perpetuam securitatem, osculo vere pacis interveniente infra eos, et remiserunt omnem iniuriam et
offensam(c) factam et inlatam usque in presentem diem et promiserunt dicte partes ad invicem ex nunc non
offendere nec offendi facere in persona vel bonis, sub pena et ad penam(d) IIc librarum provisinorum, pro
medietate etc.